TexHuuyeckne
XapaKTepucTnkmn

OpHOMOA0BbIN 1 MHOFOMOAOBbBIN onTuyeckuii nurtenn, FC

MNprymeHaemble pasbembl
Tun oNTUYeCcKOro BOMIOKHa
KonnuectBo BonokoH
MonupoBKa HakoHeYHMKa
LiBeT konnauka

LiseT kabens

OnuHa (Y)

Hyperline

Paguyc Topua dpepynbi:

PO 10 ~25mm

P 5~12Mm
CMELLEHME @MTEKCA. « + vt e ve vt e e eteae e e e e aeee e e e e eenenasnenenns < 50 MKM
Yron:

APC

FPT9-9-FC-PC-IM  FPT9-9-FC-APC-IM  FPT9-50-FC-PC-1IM  FPT9-62-FC-PC-1M
FC FC FC FC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
1/simplex 1/simplex 1/ simplex 1/simplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
CUHWIN 3eneHbln YepHbIN YepHbIn
KenTbin KenTbin OpaH»eBblii OpaHeBblii
™ ™ ™ ™
Cneundukaymna « CootBeTcTBYeT TpeboBaHUAM cTaHapaTos Telcordia, TIA/EIA/IEC
« CTaHpapT noxapHoii 6esonacHocTu [EC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... e evveeeteetieeiuneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALLEe NOKPbLITUE . .. .. .. ManofpbIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . ..o evveeeieeeieeeieeeannns YNpOYHALME apaMUAHbIE HUTK
BHewWwHsAsA 060/104Ka .. ..vu.tn... ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pasbembi:
(07T o) 1 [BYOKNCb LIMPKOHWA
[0 L T T HepX<aBeloLuas CTanb
O6KMMHOE KOJbLIO ANOMUHNN
KOMM@UOK . o oottt caHTonpeH
MbINe3aLWNTHBIA KOIMAUOK. . e oeveeveeeennen. NOAMSTUSIEH HN3KOW NIOTHOCTI
COCLVHAIOLMI DMEMEHT . e et eetete et et e e e e e e e eeaneenns naTyHb
KapKaC ..ttt nonubytunextepedranat (PBT)
TexHnuyeckne BHELHNIN Pa3MeP PEPYIIBI. ...ttt D2,5mm
XapaKTepucTnkin LNameTp BXOLA ANA KAOEIA. oo veete e eeeeeieeennaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 mm

BHocuMmble noTepum:

<0,3ab
<04 nb
<0,30b

>50pnb
>50 nb
> 60 nb

CMELLIEHME @TMEKCA. .+ v vevete e e e e et ee e e e e et e e e e eeenenasnenenns < 50 MKM
Yron:

........... <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALMM .« ... eet e eete e eeeeeiaeeeanaeennn —-40°C - +85°C

ABH

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313

e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



